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Katastrofe!
Dette er beretningen om en varslet katastrofe. Dette er ingen lek, ingen leker med helsa til hundrevis av millioner av mennesker. Dette er 
blodig alvor. Av alle varslede katastrofer er dette en av de aller minst nødvendige. 

Fresenius Medical Care er verdens ledende leverandør av dialysetjenester og utstyr. Hva dialyse er? En livreddende behandling som tilbys 
pasienter med nyresvikt. Høyt blodtrykk, diabetes og nyrebetennelser er de viktigste årsakene til denne utviklingen. Faste lesere av 
SigmaSignalet vil vite at prognosene for utviklingen av antallet pasienter med høyt blodtrykk og diabetes er skremmende. Av høyt blodtrykk 
som ikke behandles og diabetes som ikke reguleres gror det nyresvikt.
Alternativet for disse pasientene - og etter en tid den eneste redning - er nyretransplantasjon. 

Fresenius har nylig varslet sine aksjonærer om en av verdens minst nødvendige katastrofer. I Kina forventer Fresenius av antallet 
dialysepasienter skal 10-dobles i løpet av 10 år, fra 100 000 til 1 million. Deres estimat er at 25 % av dialysepasientene i verden skal være 
kinesere i 2020. 

På global basis regner Fresenius med at antallet dialysepasienter
vil øke fra rundt 2 millioner til mer enn 3,5 millioner i samme
periode. Neste uke har Fresenius sin kapitalmarkedsdag.
Ingen vil glede seg over at de vil gi sine aksjonærer og analytikere
mer dyster lesning. Dette er grusomme tall, ingen utsikt til
økonomisk gevinst kan veie opp for det hav av sykdom og død
som følger av de kulturelle utviklingstrender som gir oss millioner
av pasienter med nyresvikt. I Asia vil markedet for dialysebehandling
vokse med 8-9, kanskje 10 % hvert år fremover, sier Fresenius. 

Aksjefondet Sigma Life Sciences er investert i Fresenius Medical Care.
Sigma Life Sciences er et åpent aksjefond som investerer i selskaper som bidrar til å møte utfordringene i helsesektoren. 
Helse bør være en sentral del av din portefølje av investeringer de neste 10 årene.


	Katastrofe!

